CÔNG TY TNHH XE CHUYÊN DÙNG AN KHANG

SĐT: 0949 90 96 98 – 0903 556 740 Mr Chính          Xưởng sản xuất tại : QL1A, Long Hiệp, Bến Lức, Long An

Gmail:  xebonchoxangdau.vn@gmail.com                   Web : www.xebonchoxangdau.vn

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG HCM, Ngày 16/11/2022

Đại Diện Cty:  Địa chỉ: ………………..

BẢNG BÁO GIÁ

Công ty CỔ PHẦN XE CHUYÊN DÙNG AN KHANG  – nhà cung cấp xe chuyên dụng chuyên nghiệp trong

Nước. Công ty chúng tôi  xin gửi đến Quý Khách bảng báo giá loại xe ô tô xitec (chở thức ăn chăn nuôi)  nhãn

hiệu ISUZU  số loại FVZ60TE5 6x4 Euro 5, đời 2022 .

HÌNH ẢNH MINH HỌA.

Nhãn hiệu : ISUZU FVZ60TE5/AKS-XTCC

Loại phương tiện : Ô tô chở thức ăn chăn nuôi

Cơ sở sản xuất : Công ty cổ phần xe chuyên dùng An Khang

Địa chỉ : 31 Lê Trọng Tấn, P. Sơn Kỳ, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh

Xưởng SX
Lô A4-A7, đường số 1, KCN Phúc Long, Long Hiệp, Bến Lức, Long An

Lô N4, đường số 6, KCN Phúc Long, Long Hiệp, Bến Lức, Long An

Thông số chung:

Trọng lượng bản thân : 8610 kG

Tải trọng cho phép chở : 15195 kG

Số người cho phép chở : 3 người

Trọng lượng toàn bộ : 24000 kG

Kích thước xe : Dài x Rộng x Cao : 9925 x 2485 x 3885 mm

Kích thước bao xi téc: 6740 x 2450 x 2120/1090 mm

Khoảng cách trục : 4965 + 1370 mm

Vết bánh xe trước / sau : 2060/1850 mm

Số trục : 3

Công thức bánh xe : 6 x 4

 CÔNG TY CỔ PHẦN XE CHUYÊN DÙNG AN KHANG

Địa chỉ: Số 31, Lê Trọng Tấn, P. Sơn Kì, Q. Tân Phú, TP.HCM

Nhà máy sx: Lô N4,đường 6, KCN Phúc Long, X.Long Hiệp, H.Bến Lức, Long An

Hotline: 0949 90 96 90 – 0949 90 96 98 Mr Chính

Gmail: chinh.saigonchuyendung@gmail.com

Website: www.xebonchoxangdau.vn   - www.xechuyendungankhang.com

mailto:chinh.saigonchuyendung@gmail.com
http://www.xebonchoxangdau.vn/
http://www.xechuyendungankhang.com/

CÔNG TY TNHH XE CHUYÊN DÙNG AN KHANG

SĐT: 0949 90 96 98 – 0903 556 740 Mr Chính          Xưởng sản xuất tại : QL1A, Long Hiệp, Bến Lức, Long An

Gmail:  xebonchoxangdau.vn@gmail.com                   Web : www.xebonchoxangdau.vn

Loại nhiên liệu : Diesel

Động cơ :

Nhãn hiệu động cơ: 6NX1E5RC

Loại động cơ: 4 kỳ, 6 xi lanh thẳng hàng, tăng áp

Thể tích : 7790       cm3

Công suất lớn nhất /tốc độ quay : 206 kW/ 2400 v/ph

Lốp xe :

Số lượng lốp trên trục I/II/III/IV: 02/04/04/---/---

Lốp trước / sau: 11.00R20 /11.00R20

Hệ thống phanh :

Phanh trước /Dẫn động : Tang trống /Khí nén

Phanh sau /Dẫn động : Tang trống /Khí nén

Phanh tay /Dẫn động : Tác động lên bánh xe trục 1 và 2 /Tự hãm

Hệ thống lái :

Kiểu hệ thống lái /Dẫn động : Trục vít - ê cu bi /Cơ khí có trợ lực thuỷ lực

Ghi chú:
Thùng chứa thức ăn chăn nuôi (thể tích 26,65 m3, khối lượng riêng

570 kg/m3) và cơ cấu xả thức ăn chăn nuôi bằng băng tải kiểu trục vít

BẢNG BÁO GIÁ

Gía xe bồn ISUZU FVZ60TE4

VNĐ

Liên hệ 0949909698 - 0949909690

Lệ phí trước bạ 2%  …..

Phí đăng kí biển số  150.000

Phí đăng kiểm 400.000

Phí dịch vụ 7.000.000

Bảo hiểm dân sự (1 năm) 4.200.000

Phí đường bộ (1 năm) 8.640.000

Hộp đen (GPS), phù hiệu xe tải 2.000.000

TỔNG CỘNG VNĐ

Màu sơn thùng  Theo yêu cầu của khách hàng

Gía trên đã bao gồm thuế VAT 8% đầy đủ.  Báo giá có hiệu lực trong 15 ngày.

A. THỜI GIAN GIAO XE.

Thời gian giao nhận xe: Dự kiến 45 ngày làm việc (không tính thứ 7, chủ nhật hoặc ngày lễ tết). Trường hợp, vay

ngân hàng thời gian giao hàng tính từ lúc bên Bán nhận được thông báo đồng ý cho vay của ngân hàng và nhận

được tanh toán đợt 2 từ bên Mua.

B. BẢO HÀNH – BẢO DƯỠNG.

Xe được bảo hành – bảo dưỡng tại tất cả các trạm bảo hành ủy quyền của Nhà máy ô tô ISUZU Việt Nam trên

toàn quốc theo đúng quy định trong sổ bảo hành của CÔNG TY CP XE CHUYÊN DÙNG AN KHANG (theo

từng nhãn hiệu xe và từng hạng mục theo sổ bảo hành kèm theo) hoặc tại CÔNG TY CP XE CHUYÊN DÙNG

AN KHANG – CN LONG AN có địa chỉ tại số Lô N4,đường 6, KCN Phúc Long, ấp Voi Lá, xã Long Hiệp, huyện

Bến Lức, tỉnh Long An.

C. QUY TRÌNH THANH TOÁN.

Việc thanh toán có thể bằng tiền mặt (có phiếu thu) hoặc chuyển khoản qua ngân hàng đối với Bên Mua là cá nhân.

Bên Mua là doanh nghiệp (công ty) sẽ chuyển khoản thông qua số tài khoản Bên Bán.

1. Tiền mặt:

CÔNG TY TNHH XE CHUYÊN DÙNG AN KHANG

SĐT: 0949 90 96 98 – 0903 556 740 Mr Chính          Xưởng sản xuất tại : QL1A, Long Hiệp, Bến Lức, Long An

Gmail:  xebonchoxangdau.vn@gmail.com                   Web : www.xebonchoxangdau.vn

 Đặt cọc 30% giá trị hợp đồng để  Bên Bán tiền hành đặc xe và vật tư đóng bồn cho Bên Mua trong

thời gian quy định.

 Thanh toán lần 2: 40% giá trị hợp đồng để Bên Bán tiến hành thủ tục đăng ký biển số chủ quyền cho

Bên Mua.

 Thanh toán lần 2: 30% giá trị hợp đồng còn lại trước khi nhận xe và hồ sơ.

2. Trả góp: Thông qua sự tài trợ của ngân hàng hoặc công ty cho thuê tài chính.

 Đặt cọc: 20 triệu để Bên Bán tiến hành đặt xe cho Bên Mua.

 Thanh toán lần 2: Bên Mua thanh toán đủ phần tiền trả trước cho Bên Bán (trừ số tiền ngân hàng

đồng ý cho vay) để Bên Bán tiến hành đóng bồn cho Bên Mua trong thời gian thỏa thuận.

 Thanh toán lần 3: Sau khi thủ tục đăng kí xe hoàn tất, Bên Mua tiến hành giải ngân phần tiền còn lại

cho Bên Mua trước khi nhận xe và hồ sơ xe.

D. PHỤ KIỆN KÈM THEO XE.

Đồ nghề theo xe: Kích đội, tay quay lốp, mở tắc kê, bộ cờ-lê theo xe, kiềm, tua vít, chìa khóa dự phòng, lốp xe dự

phòng, sách hướng dẫn sử dụng, sổ bảo hành...vv.

Xin chân thành cám ơn.

Trân trọng.

                                                                                                                   HCM, Ngày 16/11/2022

                                                                                                                     Đại diện công ty

                                                                                                                  TP.KD

                                                                                                                      TRẦN VĂN CHÍNH